
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 9 / 2 0 2 5  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J   

W  B Y D G O S Z C Z Y  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 

Celno-Skarbowemu w Toruniu 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu urzędu celno-skarbowego, stanowiącego załącznik Nr 8 

do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 

2025 r. poz. 19) oraz § 48 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w 

Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 66/2024 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Celno-

Skarbowemu w Toruniu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wewnętrzne procedury postępowania i pozostałe dokumenty o charakterze 

organizacyjnym wydane przez Naczelnika Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego 

w Toruniu, na podstawie Regulaminu organizacyjnego wprowadzonego zarządzeniem, o 

którym mowa w § 5, zachowują moc obowiązującą do czasu ich zmiany, uchylenia lub wydania 

nowych regulacji, o ile nie są sprzeczne z regulaminem organizacyjnym stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Upoważnienia imienne wydane na podstawie Regulaminu organizacyjnego, o którym 

mowa w § 5 zachowują moc obowiązującą do czasu ich odwołania lub nadania nowych 

uprawnień, o ile ich zakres nie pozostaje w sprzeczności z przepisami Regulaminu 

organizacyjnego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ilekroć w wewnętrznych procedurach postępowania lub innych dokumentach o 

charakterze organizacyjnym wydanych przez Naczelnika Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Toruniu na podstawie Regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w 

§ 5, występują formy lub nazwy komórek organizacyjnych, które ulegają zmianie mocą 

Regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w § 1, do czasu ich nowelizacji w miejsce 



– 2 – 

wymienionych w tych aktach dotychczasowych komórek organizacyjnych wstępują komórki 

organizacyjne w formach i nazwach przewidzianych Regulaminem organizacyjnym 

wprowadzonym niniejszym zarządzeniem.  

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 86/2024 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 

Bydgoszczy z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Celno-Skarbowemu w Toruniu, zmienione zarządzeniem 

Nr 18/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 19 lutego 2025 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-

Skarbowego w Toruniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2025 r. 

 

 

 DYREKTOR IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY  

GRZEGORZ ŁYSIO 

 


		2025-04-30T13:42:35+0200




